SIEMENS西门子 中国芒市智能化工控设备代理商
产品名称 SIEMENS西门子
中国芒市智能化工控设备代理商
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司
价格 .00/件
规格参数 西门子:代理经销商
模块:全新原装 假一罚十
德国:正品现货 实体经营

530 mm。
           S7-300模块的备件和附件 D备件下表列出可在以后单独订购的 S7-300 部件。表格 D-1
附件和备件S7-300 部件 订货号总线连接器 6ES7390-0AA00-0AA0电源与 CPU（老一代，2003
年之前）之间的连接梳 6ES7390-7BA00-0AA0标签条 带有 20 针前连接器的模块：– （深绿）–
（浅褐色）– (黄色)–
(红色)6ES7392-2AX00-0AA06ES7392-2BX00-0AA06ES7392-2CX00-0AA06ES7392-2DX00-0AA0标签条 带有 40
针前连接器的模块：– （深绿）– （浅褐色）– (黄色)–
(红色)6ES7392-2AX10-0AA06ES7392-2BX10-0AA06ES7392-2CX10-0AA06ES7392-2DX10-0AA0
使用打印模板打印标签条的说明 在 Internet上条目 ID： 11978022插槽号码牌 6ES7912-0AA00-0AA020
针前连接器 螺钉端子连接技术（1 单位） 螺钉连接技术（100 件） 弹簧夹技术（1 件） 弹簧夹技术（100
件）6ES7392-1AJ00-0AA06ES7392-1AJ00-1AB06ES7392-1BJ00-0AA06ES7392-1BJ00-1AB040针前连接器
螺钉连接技术（1 单位） 螺钉连接技术（100 件） 弹簧夹技术（1 件） 弹簧夹技术（100
件）6ES7392-1AM00-0AA06ES7392-1AM00-1AB06ES7392-1BM01-0AA06ES7392-1BM01-1AB0带 2
个带状电缆接头的前连接器 螺钉端子连接技术 弹簧夹技术6ES7921-3AB00-0AA06ES7921-3AA00-0AA0带 4
个带状电缆接头的前连接器 弹簧夹技术 6ES7921-3AA20-0AA0圆形护套带状电缆(16 极) 未屏蔽 30 m
未屏蔽 60 m 屏蔽 30 m 屏蔽 60
m6ES7923-0CD00-0AA06ES7923-0CG00-0AA06ES7923-0CD00-0BA06ES7923-0CG00-0BA0S7-300 部件
订货号连接器，16 针，8 套(绝缘置换端子) 6ES7921-3BE10-0AA0屏蔽连接元件
6ES7390-5AA00-0AA0屏蔽端子元件用于 2 根电缆，每根电缆的屏蔽直径为 2 到 6 毫米 1
根电缆，屏蔽直径为 3 到 8 毫米 1 根电缆，屏蔽直径为 4 到 13
毫米6ES7390-5AB00-0AA06ES7390-5BA00-0AA06ES7390-5CA00-0AA0模拟量模块的量程卡
6ES7974-0AA00-0AA0数字量输出模块的熔断器设置- 6ES7322-1FF01-0AA0- 6ES7322-1FH00-0AA0-
6AG1322-1FF01-2AA0（包含 10 根熔断器和 2
个熔断器支架）6ES7973-1HD00-0AA0数字量输出模块的熔断器装置 6ES7322-1CF00-0AA0（包含 10
个熔断器）6ES7973-1GC00-0AA0IM 360与IM 361或IM 361与IM 361的连接电缆 1 m 2.5 m 5 m 10
m6ES7368-3BB01-0AA06ES7368-3BC51-0AA06ES7368-3BF01-0AA06ES7368-3CB01-0AA064
通道模块间的连接电缆：SM 321，6ES7321-1BP00-0AA0 漏型/源型，SM 322，6ES7322-1BP00-0AA0
源型，SM 322，6ES7322-1BP50-0AA0 漏型和 40 针端子块（螺钉端子、弹簧夹技术） 1.0 m 2.5 m 5.0
m6ES7392-4BB00-0AA0（2 件）6ES7392-4BC50-0AA0（2 件）6ES7392-4BF00-0AA0（2 件）用于具有 64
个通道的模块的 40 针端子块 螺钉端子连接技术 弹簧夹技术6ES7392-1AN00-0AA0（2
件）6ES7392-1BN00-0AA0（2 件）用于 32 通道模块（5
件）的有前门、提高的设计，包括标签条和连接图6ES7328-0AA00-7AA0
       在本附录中，我们将介绍 “静电敏感设备”的含义
操作和使用静电敏感模块时必须采取的预防措施。E.1
ESD的定义定义所有电子模块均配备了大规模集成IC或组件。 由于设计上的原因，这些电子元件对过压